Cozo. 1.

Cozo. 1.

Regula.

Ad rōnes h̄olhot.

Ad d. 1.

1.

3

sane intellecto cũ dicit. pater ⁊ essentia sunt formaliter distincta. p hoc em̄ inuic q est vna ⁊ eadē res p ⁊ essentia. Attri de p significatiue sumpto vā p dicitur aliq qd nō sic vā de essentia. Et hoc est fide: q p se genui filius: essentia aut nō genuit. ¶ Ad q̄rtū patuit i

4 scō dubio i fra. 3. q illa oña nõ uolent: distinguunt for malr ḡ distinguunt. Et cū affir: negata oña: ergo oppositū nõ sequens fiat cum inuenit illud vt patuit. ¶ Ad q̄ntū cū arguit modū loquēdi i placare: eo q dicit q aliq sunt aliq: ⁊ tñ idē oibis modis. Negat illud hic cū sunt duo termini significatiue sumpti eadē rē significātes: p̄ eo eodem supponentes: de q̄rum vno aliqd d̄rere ⁊ affirmare: ⁊ nō sic de reliq. Et hūc intellectū clare h̄ doc. dif. xxvii. q. 1. dif. xxviii. Et fm̄ hūc intellectū dicta in. q. 4. hui⁹ diffinitionis uenit mo derā d̄a iterp̄da. ¶ Ad sextū. Si essentia nō est ea dem formalr q̄rum cū. ⁊ c. dico q est eadem reali essētie ⁊ oibus q in diuisi sunt: h̄ nō est eadēs formalr p̄ h̄ec em̄ nō est p̄dicatō formalr: essētie ē p̄ nā p̄ se

7 nūit: essētia nō genuit ¶ Ad septimū neget q ille mo dus loquēdi ē frustra. Ad p̄batōnē o cedit q oēs cō cedit q aliq̄ uenit essētie q nō uenit p̄ri in sup positōie p̄sonali. Et cū p̄ ⁊ essentia supponat p eadē re: nihilomin⁹ aliqd attribuit p̄ri tñ essētie: ⁊ hoc ē distiguū formalr q̄ mod⁹ loquēdi beneuit: grā iudica tus est. ¶ Et si quādoq̄ gr̄i quarevni eorū hoc p̄dicatū uenit: ⁊ nō alteri. Bndē q̄ distiguū formalr: idēz plurib⁹. h̄bis explicat ⁊ nō assignat rō p̄ctia p̄oiaz q est natura rei: et p̄ri negat dicit illius doctoris ⁊ q̄ distiguū rōne vel formalr iterū distiguū. ¶ Cū sub iungit h̄c nō fore p̄cedendā p̄ ⁊ essentia sunt: p̄p̄te loquendo p̄cedit illud: q̄ntū illa p̄positio ⁊ p̄similes que de x̄tute sermonis fallē sunt: possunt sane ⁊ carbo licē p̄cedi in actu signato: v̄tra p̄tate b̄t. dl. xxvii. q. 1. s̄ l̄r d̄. xxvii. adēs em̄ intelligunt p̄ illā. Bndē vā de essentia ⁊ nō de relatiōe q̄ idēp̄ficat essētie: vel p̄ter nō v̄ formalr de essentia sumēdo formalr vt est cō ditio p̄positiōis ⁊ non res aliqua. Non em̄ habent ad hoc finitū: p̄p̄t̄: ideo ille modus loquēdi theologoz sic intellectus nō est malus ⁊ execrandus: sed est acce ptandus. Et si q̄s p̄t̄ dare breuitatē: det. cē. ¶ Et cū iter essentia ⁊ relatiōis est aliq̄ idēp̄ritas fm̄ aduer sariū: q̄ idēp̄ritas est int̄ aliud ⁊ ip̄m. Aduēfessū est q̄ h̄c illatio ⁊ silēs nō ualent: q̄ vel doctor ille nō acce ptat vel vult nō acceptare intellectu p̄iū loquentem de diffinitione formalr. ¶ h̄ec ⁊ s̄ta scientib⁹ logicā ⁊ q̄d dicit diffinctio formalr clara sunt. ¶ S̄z licz illud possit sic carpolice defendi ⁊ q̄ p̄positiōes ille ⁊ consi fesse: p̄ ⁊ essentia sunt: p̄ ⁊ essentia distinguunt for maliter: p̄ ⁊ essentia sunt eadem res. cē. captāt ⁊ ha bebant iam dictū intellectu. s̄ p̄ nō p̄dicat formalr de essentia: vel h̄c p̄dicatō nō est formalr: p̄ est essentia essentia uenit cōicari pluribus ⁊ non p̄ri: patri conueni genere ⁊ nō essētie: essentia est in oibus p̄o nis: ⁊ p̄ nō est in oib⁹ p̄sonis: nasci p̄uenit filio ⁊ non essētie. Et sic suo mo de p̄p̄tate: p̄sonalib⁹ q̄bus p̄one b̄t: cernit: vt p̄s ⁊ d̄fermatōe eccl̄ie. c. firmi⁹ ⁊ in gen̄ere de q̄buscūq̄ formalr diffinitio in diuinis.